Serviço Púbico Federal

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Ensino de Graduação

1

EDITAL Nº 55/2016, DE 23 DE SETEMBRO DE 2016.

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

(PSEI/UFOPA 2016)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação vigente, torna público

o resultado da análise dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar e divulga o

Resultado Final da homologação dos recursos interpostos ao Processo Seletivo Especial Indígena

(PSEI/UFOPA 2016).

Santarém, 23 de setembro de 2016.

Maria de Fátima Sousa Lima

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

Portaria n. 859, de 14/04/2014 – Reitoria

Serviço Púbico Federal

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Ensino de Graduação

2

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

20160000000486 ADENILSON MUO MUNDURUKU DEFERIDO

20160000000536 ALINE FABIANA CAVALCANTE DE ALMEIDA DEFERIDO

20160000000592 AMIRALDO AKAY MUNDURUKU DEFERIDO

20160000000068 ANA PAULA SERRÃO MORAES DEFERIDO

20160000000362 ANATALICE KIRIXI MUNDURUKU DEFERIDO

20160000000069 ANDRESSA LAIANE MARQUES NAVARRO DEFERIDO

20160000000452 ANDRIA VIVIANE SOUSA DA SILVA DEFERIDO

20160000000076 ARISTHEU PEREIRA DE MATOS NETO DEFERIDO

20160000000247 ARIVALDO POXO MUNDURUKU DEFERIDO

20160000000028 BELISA TANAYARA LOBO RODRIGUES DEFERIDO

20160000000545 CAIO KURISA DEFERIDO

20160000000504 CILZINETE SAW MUNDURUKU DEFERIDO

20160000000512 CLEIVAN CORREA DE MELLO DEFERIDO

20160000000147 CONCIELE PAZ CORREA DEFERIDO

20160000000477 DAIANE MOTA RODRIGUES  DEFERIDO

20160000000396 DAIANE TAIANE BELO DA SILVA DEFERIDO

20160000000468 DANIELE MOTA RODRIGUES  DEFERIDO

20160000000534 DARLIENE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

20160000000499 DEUSAMARA DE SOUSA MEDEIROS DEFERIDO

20160000000437 DIOCLESE ALMEIDA CORREA DEFERIDO

20160000000180 DONIZETE KURUFUNA DEFERIDO

20160000000071 EDER TIAGO PAZ CORREA DEFERIDO

20160000000523 EDILANE CONCEIÇAÕ MOREIRA COSTA DEFERIDO

20160000000145 ELAIDE TAPURI WAI WAI DEFERIDO

20160000000576 ELAINE JESSICA CORREA COSTA DEFERIDO

20160000000347 ELINEIA PALECI APIAKA DEFERIDO

Serviço Púbico Federal

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Ensino de Graduação

3

20160000000594 ELSON AKAY MUNDURUKU DEFERIDO

20160000000074 EUCIONE PAZ CORREA  DEFERIDO

20160000000168 EVILLA DIANNE DE SOUSA MEDEIROS DEFERIDO

20160000000419 FABIO GEAN BENTES CARDOSO INDEFERIDO

20160000000502 GILSON AKAY MUNDURUKU DEFERIDO

20160000000142 HERISON VIANA DE VASCONCELOS DEFERIDO

20160000000253 INGREDY CLAUDIA DE SOUSA DA TRINDADE DEFERIDO

20160000000550 INGRID RAQUEL COSTA BARBOSA DEFERIDO

20160000000113 JOÃO PAULO PEREIRA COELHO INDEFERIDO

20160000000155 JOILSON PEREIRA COELHO INDEFERIDO

20160000000493 JONATAS MEDEIROS RODRIGUES DEFERIDO

20160000000302 JOSE DORIVAL CORREA SOUSA DEFERIDO

20160000000581 LINDACIL DO CARMO RODRIGUES DEFERIDO

20160000000348 MACIEL PAIGO MUNDURUKU DEFERIDO

20160000000056 MARCEL VICTOR RODRIGUES FERREIRA  DEFERIDO

20160000000391 MARCELA FERNANDA DE JESUS OLIVEIRA DEFERIDO

20160000000418 MARCIA JULINEIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

20160000000600 MARIVANE GAMA FERREIRA DEFERIDO

20160000000563 MARLISE PEDROSO SERRAO DEFERIDO

20160000000494 MARLISSOM RAFAEL LOPES MOTA DEFERIDO

20160000000054 MAYARA ÂNDREA FERREIRA MORAES  DEFERIDO

20160000000066 MIGUEL DOS ANTOS CORREA DEFERIDO

20160000000244 NAGILA LORENA CORREA DE ALMEIDA DEFERIDO

20160000000015 OCIENE PINHEIRO DA SILVA DEFERIDO

20160000000149 REINALDO PAZ CORREA DEFERIDO

20160000000296 RENATO POXO MUNDURUKU DEFERIDO

20160000000562 RICHARD LOPES MOTA DEFERIDO

20160000000150 ROSA MARIA DE ARAÚJO SANTOS DEFERIDO

Serviço Púbico Federal

Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-reitoria de Ensino de Graduação

4

20160000000187 RUINERE CASTRO DE CARVALHO DEFERIDO

20160000000300 THIARA LOPES DOS SANTOS DEFERIDO

20160000000472 VALDELICE PEREIRA DEFERIDO

20160000000532 ZILDOMAR SAW MUNDURUKU DEFERIDO